
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/193/2013 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020, 

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 

Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707), Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/158/2012 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu 

Gminy Lubrza na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany:  

- § 2 Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 38 000,00 zł. 

Wydatki majątkowe 

Dz. 600  Transport i łączność 20 000,00 

 Rozdz.60017  Drogi wewnętrzne  20 000,00 

wydatki majątkowe  20 000,00 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 

 Rozdz.75412  Ochotnicze straże pożarne  16 000,00 

wydatki majątkowe  16 000,00 

Dz. 926   Kultura fizyczna  2 000,00 

 Rozdz.92601  Obiekty sportowe  2 000,00 

wydatki majątkowe  2 000,00 

- § 4 Zwiększa się przychody budżetowe w kwocie 38 000,00 zł 

§ 950 Wolne środki 38 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Elżbieta Szwadowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 lipca 2013 r.

Poz. 1619


		2013-07-05T15:14:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




